別記様式第 6号

平成  年  月  日

 独立行政法人日本貿易振興機構理事長 殿

（応募者）

名   称

代表者職名

代表者氏名                 ○印

   令和 2年度分野・テーマ別海外販路開拓対策事業の実施結果の報告について

標記について、別添１から別添２のとおり関係書類を添えて提出します。

（注）別添は、別記様式第１号の別添１及び別添２を用いて作成することとし、実績を

記載すること。